
Id: 690FDDD6-DE7C-4B5F-98FF-AB85FF9744A6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR   15 /2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie otwarcia kompleksu boisk sportowych wykonanych w ramach programu                                    
"Moje Boisko ORLIK 2012" usytuowanych w Drzewicy. 

Na podstawie § 10 Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych wykonanych w ramach programu 
"Moje Boisko ORLIK 2012 " w Drzewicy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta 
w Drzewicy Nr 11/2013 z dnia 27 lutego 2013 roku, Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z rozpoczęciem realizacji projektu „Lokalny Animator Sportu", postanawia się otworzyć  
kompleks boisk wykonanych w ramach programu "Moje Boisko ORLIK 2012” znajdujących się                           
w Drzewicy od dnia 1 marca 2021 roku do odwołania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 
 
  
 

 

 


